ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 13

27.09.2017 г.                                                                                                                          г.
Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Камнева Н.П.  – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;
Долженкова Е.В.  – начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;
Калинина О.Ю. - главный специалист – эксперт отдела контроля органов власти, член
Комиссии,

рассмотрев дело №13, возбужденное 31.07.2017 по признакам нарушения
Департаментом промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии г.
Новосибирска (Красный проспект, 50, г. Новосибирск, 630099) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В действиях Департамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии
г. Новосибирска, выразившихся в незаконном отказе НФ «Сибирский вернисаж» в
согласовании проведения ярмарки на земельном участке по адресу: ул. Карла
Маркса, 1 выявлены признаки нарушения п. «д» ст. 15 ФЗ от 28.12.2009 №381-ФЗ "Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации."

В соответствии с п. 1 ч. 1.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №13 от 31.07.2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 13 на 16.10.2017 в 14-30 часов.